
Uchwała  Nr 3/2019/2020 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej w Goszczanowie 

 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie stosowania monitoringu wizyjnego w szkole 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 996) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Pada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje zasadność wykorzystania monitoringu wizyjnego w 

szkole jako formy wspomagania zapewnienia bezpieczeństwa uczniom, pracownikom 

i ochrony szkolnego mienia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady pedagogicznej. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 


